
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 研究ブランディング事業 推進室     TEL 0263-48-7397 

平成 30年 6月 27日 

報道関係各位 

 

株式会社村瀬組、松本大学との連携協定調印式 

「社員の健康づくり推進に関する協定」締結に関する 

記者会見のお知らせ 
 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げる次第です。 

さてこのたび、松本市内にございます株式会社村瀬組と松本大学との間で「社員の健康づくり推進

に関する協定」を締結することとなりましたのでお知らせいたします。 

ご承知のように近年、健康経営を取り入れ、従業員の健康と組織の健康を維持・増進することが企

業経営に大きな影響を及ぼすと話題になっています。そうした状況を踏まえ、株式会社村瀬組と松本

大学は、「タグフィットネス」（※松本大学が商標登録済み）を利用して株式会社村瀬組の従業員の皆さん

の健康増進を図り、健康維持・増進に寄与すべく取り組むことになりました。運動指導と栄養指導な

どを含めた健康づくりに取り組むことで、さまざまな疾患の予防、従業員が心身ともに元気で働ける

企業経営を目的に、松本大学ブランディング事業推進室及び地域健康支援ステーションが協力・協働

して進めます。 

つきましては、協定締結に係る記者会見を下記の日程で執り行いますので、ご多忙のところ誠に恐

縮ですが、報道関係各社を通して地域の皆様に広くご紹介いただきたく、取材・報道よろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 日 時：平成 30 年 7 月 3 日(火) 10：00～ 

 場 所：松本大学 ４号館２階 大会議室 

 出席者：(株)村瀬組 代表取締役社長 村瀬 直美 様 

          取締役副社長  関  昭  様 

          取締役工事部長 小林 均  様 

          総務課長    村瀬 陽一 様 

      

松本大学  学長   住吉 廣行 

副学長、研究ブランディング事業 推進委員長 

      等々力 賢治 

松本大学大学院 教授 根本 賢一  他 

● 内 容：協定内容説明 ほか 

以 上 


